
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕГОВОЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

05.12.2023  № 18-7 

 
 

 
 

О графике приема населения  

депутатами Совета депутатов  

муниципального округа Беговой  

на 2024 год 

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Беговой и со статьей 

57 Регламента Совета Депутатов, Совет депутатов решил: 

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов на 

2024 год (Приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа 

Беговой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Беговой П.А. Адамова 

 

 

Глава муниципального округа 

Беговой                                                                        П.А. Адамов 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

от 05.12.2023 г. № 18-7 

 

 

График приема населения депутатами Совета депутатов муниципального 

округа Беговой на 2024 год 

 

 

 

 
 

Ф.И.О. Место проведения Время 

проведения 

Адамов 

Павел Анатольевич 
ул. Расковой, д.20 

1-й, 4-й четверг 

15:00-17:00 

Громов  

Иван Александрович 

Ленинградский пр-т,                    

д.18А,  каб.523 

2-й, 3-й четверг 

15:00-17:00 

Зайцев  

Дмитрий Сергеевич 
ул. Беговая, д.22 

2-ая пятница  

15:00-17:00 

Калинина  

Елена Михайловна 
ул. Расковой, 20 

3-й четверг  

13:00-16:00 

Кондратьева 

Светлана Алексеевна 

ул. Скаковая,  

д.20, каб.23 

1-й понедельник 

16:00-19:00 

Коэн                                

Наталия Альбертовна 
Беговая аллея, дом 3 

1-й вторник 

12:00-16:00 

 

Наумов 

Николай Николаевич  
ул. Расковой, 20 

2-й, 3-й четверг  

13:00-16:00 

Перцев  

Леонид Алексеевич  
ул. Расковой, д.20 

2-ой четверг  

15:00-17:00 

Скоробогатов  

Владимир Васильевич 

ул. Новая Башиловка, д.14, 

каб.27 

2-й,3-й четверг               

14:00-16:00 

Сороколетов 

Сергей Михайлович 
ул. Расковой, д.20 

2-й вторник 

17:00-19:00 


